ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA DATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO
CONCURSO PÚBLICO 003/2011

   JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de
CHAPECÓ/SC, através da Secretaria da Fazenda e Administração, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados
a data de publicação da homologação das inscrições e dá outras
providências.

 Art. 1º - A homologação das inscrições referentes ao Concurso Público 003/2011
será publicada dia 13 de julho de 2011.

 Art. 2º - O prazo para recurso da homologação das inscrições será de 02(dois) dias
úteis contados da data da publicação da homologação, ou seja, dias 14 e 15 de
julho/2011.

 Art. 3º - Para interpor recurso desta fase do certame, o candidato deverá observar
as orientações contidas no CAPITULO VII do edital 003/2011, bem como as orientações
deste edital.

 Art. 4º - O candidato que tiver sua inscrição indeferida por falta de pagamento da
Taxa de Inscrição e que tenha efetuado o pagamento da referida taxa, além de seguir as
orientações contidas no CAPITULO VII do edital 003/2011, deverá entregar o
comprovante de pagamento (boleto com autenticação bancária), até as 17 horas do dia
15/07/2011, no Departamento de Recursos Humanos no município, sito à rua Marechal
Floriano Peixoto, 145L, centro, Chapecó-SC.

 Art. 5º - revogam-se as disposições em contrário.

Chapecó (SC), 05 de julho de 2011.

 JOSÉ CLAUDIO CARAMORI

    Prefeito de Chapecó